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SOLSKI PREVOZ

Skladno s 56. ¢lenom Zakona o osnovni Soli imajo u¢enci osnovne Sole, ki obiskujejo Solo v
lastnem Solskem okoliSu, pravico do brezplacnega prevoza,
- Ce so ucenci od Sole oddaljeni vec€ kot 4 km;
- Ce so od Sole oddaljeni manj kot 4 km, a njihova pod do Sole, po ugotovitvah Sveta za
preventivo v cestnem prometu, ni prometno varna;
- inucenci s posebnimi potrebami ne glede na Solski okoliS.

VOZNJE V SOLO:
Kombi 1 - smer Kozarje:

7.05
7.25
7.35
7.48
8.00

Vovko — Plesko — Zeje - Suhadolc - Trinkova - $ola
Trinkova - Sola

Vovko — Plesko — Zeje

Suhadolc - Trinkova — Sola

Trinkova — Sola

Kombi 2 — smer Bakalce:

7.12
7.30
7.45
8.00
8.10

Gri€ pri mehaniku, Gri¢ za asfaltno bazo
Mladinska ulica

Gri€ pri mehaniku

Celareva, Pasja Sola (Pot za Brdom)
Celaréeva

VOZNJE 1Z SOLE:
Kombi 1 - smer Kozarje:

12.45, 13.00, 13.15, 13.40, 14.00, 14.50 (3.- 9.razred), 15.20 (1. in 2.razred)
Kombi 2 — smer Bakalce:

12.50, 13.05, 14.00, 14.50, 15.10 (3.- 9.razred), 15.20 (1. in 2.razred)

Ucenci, ki se zjutraj pripeljejo s Solskim prevozom, po€akajo na zaCetek pouka v prostih
jutranjega varstva oziroma v dezurstvu pred poukom.

Uc€enci gredo na kombi oziroma avtobus prvi termin po konéanem pouku. V €asu interesnih
dejavnosti Solskega prevoza ni.

V primeru, da je kombi poln, se bo vrnil, zato ga u€enci po€akajo na postaiji.

V primeru spremembe voznega reda, vas bomo pravocasno obvestili.

Ravnateljica
Marjanca Vampelj

PRIJAVNICA

Prijavljam svojega otroka , uéenca razreda,

stanujoCega
na Solski prevoz iz smeri 0z. postaje

v Solo ob

Datum:

, iz Sole ob

Podpis starSev




